2025年１月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

株主手帳 2025年２月号「100年企業の DNA」記事公開に関するお知らせ

青潮出版株式会社が発行する株主手帳 2025年２月号の特集「100年企業の DNA」に当社代表取締役

社長 奥村 晋一のインタビュー記事が公開されましたのでお知らせいたします。

記

１．概要

当社代表取締役社長 奥村 晋一へのインタビュー内容を基に、当社の事業内容や創業からこれま

での経緯、当社の強みである技術力などについて分かりやすく記事にしていただきました。

２．株主手帳オンラインリンク先

  オンラインでは下記 URLから無料でご覧いただけます。

https://www.kabutecho.com/interview/%e3%80%90ir%e3%80%91%e3%80%8c%e6%b5%81%e

4%bd%93%e5%88%b6%e5%be%a1%e3%80%8d%e3%81%ae%e7%8b%ac%e5%89%b5%e7%9

a%84%e6%8a%80%e8%a1%93%e3%81%a7-%e7%a4%be%e4%bc%9a%e3%82%a4%e3%83%8

e%e3%83%99%e3%83%bc/

※リンク先は青潮出版株式会社に帰属するページになります。

３．「株主手帳」について

「株主手帳」は 1952年３月創刊の株式投資情報誌で、個人投資家や機関投資家、企業などに幅広

く読まれています。優良株の推薦や企業の業態分析、企業トップとのインタビュー記事のほか、各

業界に関する特集など様々なコンテンツが掲載されています。

以  上

https://www.kabutecho.com/interview/%e3%80%90ir%e3%80%91%e3%80%8c%e6%b5%81%e4%bd%93%e5%88%b6%e5%be%a1%e3%80%8d%e3%81%ae%e7%8b%ac%e5%89%b5%e7%9a%84%e6%8a%80%e8%a1%93%e3%81%a7-%e7%a4%be%e4%bc%9a%e3%82%a4%e3%83%8e%e3%83%99%e3%83%bc/
https://www.kabutecho.com/interview/%e3%80%90ir%e3%80%91%e3%80%8c%e6%b5%81%e4%bd%93%e5%88%b6%e5%be%a1%e3%80%8d%e3%81%ae%e7%8b%ac%e5%89%b5%e7%9a%84%e6%8a%80%e8%a1%93%e3%81%a7-%e7%a4%be%e4%bc%9a%e3%82%a4%e3%83%8e%e3%83%99%e3%83%bc/
https://www.kabutecho.com/interview/%e3%80%90ir%e3%80%91%e3%80%8c%e6%b5%81%e4%bd%93%e5%88%b6%e5%be%a1%e3%80%8d%e3%81%ae%e7%8b%ac%e5%89%b5%e7%9a%84%e6%8a%80%e8%a1%93%e3%81%a7-%e7%a4%be%e4%bc%9a%e3%82%a4%e3%83%8e%e3%83%99%e3%83%bc/
https://www.kabutecho.com/interview/%e3%80%90ir%e3%80%91%e3%80%8c%e6%b5%81%e4%bd%93%e5%88%b6%e5%be%a1%e3%80%8d%e3%81%ae%e7%8b%ac%e5%89%b5%e7%9a%84%e6%8a%80%e8%a1%93%e3%81%a7-%e7%a4%be%e4%bc%9a%e3%82%a4%e3%83%8e%e3%83%99%e3%83%bc/